



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 692 805
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNER NITTEDAL
Forretningsadresse:	Storgata 14 3520 JEVNAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Haugen Morstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.05.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Rente- og finansinntekter	4	1 848 493	2 618 765
Ordinært utbytte fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland	2	31 226 272	24 887 104
Realisert gevinst ved salg av verdipapirer		23 165 284	32 179 233
Realisert tap ved salg av verdipapirer		-7 693 344	-64 511
Urealisert gevinst verdipapirer	3	15 255 644	22 898 082
Annen finanskostnad		-25 603	-93
<b>Sum inntekter</b>		<b>63 776 747</b>	<b>82 518 580</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	7	32 166 046	32 575 763
Lønnskostnad	1	1 590 525	1 314 177
Avskrivning varige driftsmidler	8	81 350	24 877
Annen driftskostnad	1, 9	1 427 950	1 288 913
<b>Sum kostnader</b>		<b>35 265 871</b>	<b>35 203 730</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til gaver	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	28 510 876	47 314 850
Konsernbidrag	5, 5		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kunst		178 970	178 970
Inventar og utstyr		429 350	251 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>	8	<b>608 320</b>	<b>430 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i egenkapitalbevis	2	306 341 227	306 341 227
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>306 341 227</b>	<b>306 341 227</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>306 949 547</b>	<b>306 771 397</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		94 639	62 636
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 639</b>	<b>62 636</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	3	231 044 243	194 741 846
Investering i obligasjonsfond	3	86 307 584	177 219 002
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	84 273 649	14 068 651
Investering i egenkapitalbevis	2		
<b>Sum investeringer</b>		<b>401 625 476</b>	<b>386 029 498</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	4	75 413 749	48 390 037
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>75 413 749</b>	<b>48 390 037</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>477 133 864</b>	<b>434 482 172</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	5	436 683 746	436 683 746
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>436 683 746</b>	<b>436 683 746</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	140 502 180	140 502 180
Gavefond	5	160 361 225	131 850 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>300 863 405</b>	<b>272 352 529</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>737 547 151</b>	<b>709 036 275</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
Avsatt til gaver	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		206 672	45 248
Skyldige offentlige avgifter		156 285	149 744
Avsatt til gaver	7	45 987 175	31 806 691
Annen kortsiktig gjeld		186 128	215 611
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 275842

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 995 692 805  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER  
LUNNER NITTEDAL  
Forretningsadresse: Storgata 14  
3520 JEVNAKER

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Haugen Morstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2021



Organisasjonsnr: 995 692 805  
SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER  
LUNNER NITTEDAL

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Rente- og finansinntekter	4	1 848 493	2 618 765
Ordinært utbytte fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland	2	31 226 272	24 887 104
Realisert gevinst ved salg av verdipapirer		23 165 284	32 179 233
Realisert tap ved salg av verdipapirer		-7 693 344	-64 511
Urealisert gevinst verdipapirer	3	15 255 644	22 898 082
Annen finanskostnad		-25 603	-93
<b>Sum inntekter</b>		<b>63 776 747</b>	<b>82 518 580</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	7	32 166 046	32 575 763
Lønnskostnad	1	1 590 525	1 314 177
Avskrivning varige driftsmidler	8	81 350	24 877
Annen driftskostnad	1, 9	1 427 950	1 288 913
<b>Sum kostnader</b>		<b>35 265 871</b>	<b>35 203 730</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til gaver	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	28 510 876	47 314 850
Konsernbidrag	5, 5		



Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>



Organisasjonsnr: 995 692 805  
SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER  
LUNNER NITTEDAL

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kunst		178 970	178 970
Inventar og utstyr		429 350	251 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>608 320</b>	<b>430 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i egenkapitalbevis	2	306 341 227	306 341 227
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>306 341 227</b>	<b>306 341 227</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>306 949 547</b>	<b>306 771 397</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		94 639	62 636
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 639</b>	<b>62 636</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	3	231 044 243	194 741 846
Investering i obligasjonsfond	3	86 307 584	177 219 002
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3	84 273 649	14 068 651
Investering i egenkapitalbevis	2		
<b>Sum investeringer</b>		<b>401 625 476</b>	<b>386 029 498</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	4	75 413 749	48 390 037
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>75 413 749</b>	<b>48 390 037</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>477 133 864</b>	<b>434 482 172</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	5	436 683 746	436 683 746
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>436 683 746</b>	<b>436 683 746</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	140 502 180	140 502 180
Gavefond	5	160 361 225	131 850 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>300 863 405</b>	<b>272 352 529</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>737 547 151</b>	<b>709 036 275</b>
Avsatt til gaver	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		206 672	45 248
Skyldige offentlige avgifter		156 285	149 744
Avsatt til gaver	7	45 987 175	31 806 691
Annen kortsiktig gjeld		186 128	215 611
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>



Organisasjonsnr: 995 692 805  
SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER  
LUNNER NITTEDAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

1

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	914915.00		

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.80

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Styrets beretning 2020

Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal ble etablert 1.7.2010 som følge av sammenslutningen av Ringerikes Sparebank, Sparebanken Jevnaker Lunner og Gran Sparebank til SpareBank 1 Ringerike Hadeland.

Stiftelsen har sitt kontor i Storgaten 12 på Jevnaker.

### Stiftelsens formål

Stiftelsens formål er å videreføre sparebanktradisjonene ved å gi gaver for å realisere samfunnsnyttige prosjekter, å bidra til et langsiktig og stabilt eierskap i Sparebank1 Ringerike Hadeland og å utøve en forsvarlig kapitalforvaltning for å kunne oppfylle øvrige formål.

### Økonomiske resultater

Stiftelsens eiendeler består i hovedsak av egenkapitalbevis i Sparebank1 Ringerike Hadeland og en portefølje av verdipapirer.

Utbytte på egenkapitalbevisene var i 2020 NOK 13,30 per bevis, til sammen NOK 31,2 millioner.

Forvaltningen av verdipapirporteføljen ga i 2020 en avkastning på 6,555, tilsvarende NOK 32,5 millioner.

Driftskostnadene utgjorde NOK 3,1 millioner som er i tråd med budsjettet og ca NOK 0,4 millioner høyere enn i 2019.

Stiftelsen tildelte i 2020 gaver for NOK 46,5 millioner. Det ble tilbakeført tildelingen på NOK 14,5 millioner slik at netto tildelingen ble NOK 32,1 millioner. Tildelt beløp påvirkes i vesentlig grad av en gave på NOK 25 millioner til Solobservatoriet på Harestua.

Stiftelsens årsresultat etter gavetildeling og driftskostnader viser et overskudd på NOK 28,5 millioner som i sin helhet foreslås tilført gavefondet.

Egenkapitalbevisene i Sparebank1 Ringerike Hadeland var ved utløpet av 2020 bokført til NOK 306 millioner mens markedsverdien var NOK 574 millioner. Verdipapirporteføljen utgjorde NOK 475 millioner, inklusive bankinnskudd på NOK 73 millioner.

Gjeld på NOK 46,5 millioner består i hovedsak av bevilgede gaver som ikke er utbetalt.

Stiftelsens egenkapital var pr 31.12.2020 NOK 737,5 millioner. Av dette utgjorde gavefondet NOK 160 millioner.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

### Gaver til samfunnsnyttige formål

Stiftelsen bevilget i 2020 gaver for NOK netto 32,1 millioner. Av dette utgjorde breddegaver NOK 1,2 millioner.

I løpet av de første 10 driftsårene har stiftelsen tildelt gaver for mer enn NOK 146 millioner.

Gavene i 2020 fordelte seg slik:

Kultur	21,7	mill. NOK	47,5 %
Idrett	7,4	«	15,6 %
Helse	1,0	«	2,2 %
Stedsutv.	15,9	«	33,7 %
Andre	0,4	«	0,9 %

Jevnaker	8,0	mill. NOK	17,0 %
Lunner	33,3	«	72,0 %
Nittedal	4,7	«	10,0 %
Ufordelt	0,5	«	1,0 %



De største mottagerne av gaver fra Stiftelsen i 2020 var:

Solobservatoriet	25,0 mill
Skiforeningen	2,4 mill
Ung Hadeland	2,0 mill
Kistefos museet	1,7 mill
Hadeland Glassverk	1,7 mill
Nittedal Kommune	1,3 mill
Jevnaker Kommune	1,3 mill
Lunner Kommune	1,2 mill
Hadelandshagen	1,0 mill
Varingskollen	1,0 mill
Nittedal Røde Kors	0,8 mill
Grindvoll IL	0,6 mill
Randsfjordmuseene	0,5 mill
Hakadal Golfklubb/ Integrering Norge	0,5 mill

## Styrende organer

Stiftelsens øverste organ, generalforsamlingen, består av 10 medlemmer og 2 varamedlemmer. Medlemmene velges av og blant kundene i SpareBank 1 Ringerike Hadeland med bostedsadresse i Jevnaker, Lunner og Nittedal. Generalforsamlingens sammensetning skal avspeile kundestrukturen i Sparebanken Jevnaker Lunner, andre interessegrupper og samfunnsmessige interesser knyttet til SpareBankstiftelsens virksomhet.

Valg til generalforsamlingen skjer gjennom særskilte kundevalg. Kundevalget i 2020 ble utsatt til 2021 da det ikke lot seg gjennomføre på en forsvarlig måte på grunn av Covid 19 pandemien. Valg til generalforsamlingen vil i 2021 bli gjennomført elektronisk for å øke deltagelsen.

Styret består av 4 medlemmer og 1 varamedlem. Styret har i 2020 bestått av:

Lars Torgeir Dahl – Styreleder  
Torbjørg Raastad  
Nina Neset  
Øyvind Roen  
Torgeir Brørby (varamedlem)

Styrets årsberetning 2020

Det er tegnet styreforsikring.

Bjørn Haugen Morstad er daglig leder.

## Bærekraft

Sparebankstiftelsen er en videreføring av sparebanktradisjoner gjennom nesten 200 år. Disse tradisjonene innebærer en bærekraftig forretningsmodell hvor store deler av bankens overskudd tilbakeføres til allmenntilgunnede formål.

Stiftelsens investeringsportefølje forvaltes i henhold til anerkjente prinsipper for ansvarlige investeringer. Porteføljen av aksjefond har svært lavt karbonfotavtrykk. I løpet av 2020 og 2021 har stiftelsen aktivt gått inn i bærekraftige fond både på aksje- og rentesiden og ekskludert fond med uakseptable investeringer.

Styret vil legge vekt på FNs bærekraftsmål i strategiarbeidet.

Daglig leder har i 2020/21 gjennomført videreutdanning innen bærekraftig finansiell analyse.

Etter styrets vurdering er stiftelsens virksomhet forøvrig av en slik karakter at den i meget liten grad forurenser det ytre miljøet.

## Rammebetingelsene i 2020

Stiftelsens virksomhet er basert på finansinntekter. Disse inntektene kommer fra egenkapitalbevis i Sparebank1 Ringerike Hadeland og en portefølje av verdipapirer.

## Banken

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har siden fusjonen i 2010 vist svært god vekst og gode resultater.

En investorennselig utbyttepolitikk med en utdelingsprosent på 50 har hatt stor betydning for utvikling av sparebankstiftelsens finansielle

situasjon. Utbytte fra banken i 2020 utgjorde NOK 31,2 millioner. Utbyttet ble noe redusert som følge av Finanstilsynets anbefalinger.

Den gode utvikling for banken fortsatte i 2020. Banken hadde et overskudd på NOK 363 millioner, tilsvarende NOK 22,77 pr. egenkapitalbevis. Bankens har ren kjernekapital på 18,9%, dette gir godt grunnlag for fremtidig vekst. Representantskapet har vedtatt utbytte på NOK 2,20 pr. egenkapitalbevis. For stiftelsen vil dette utgjøre ca. NOK 5,2 millioner. I tillegg har styret fullmakt til å utbetale ytterligere NOK 9,2 pr. egenkapitalbevis i 4. kvartal dersom forholdene tillater det. Dette tilsvarer NOK 21,6 millioner for stiftelsen.

### Verdipapirmarkedene

Verdipapirmarkedene ga i 2020 relativt god avkastning på tross av svært stor turbulens i mars som en følge av Covid 19 pandemien.. Aksjeinvesteringene ga stiftelsen en avkastning på 16,4% som er mer enn 5% høyere enn referanseindeksen.

### Investeringer

Stiftelsen bruker Grieg Investor AS som rådgiver.

Stiftelsens investeringsstrategi er langsiktig og baserer seg på at investeringer i egenkapitalinstrumenter på lang sikt vil gi en avkastning som tilsvarer verdiskapningen i næringslivet.

Etter nedsalget i 2018 har stiftelsen 15% eierandel i SpareBank1 Ringerike Hadeland mens egenkapitalbevisene utgjør ca 55% av totale eiendeler. Tidligere utgjorde egenkapitalbevisene mer enn 70%.

Stiftelsens beholdning på 2.347.840 egenkapitalbevis hadde 31.12.2020 en

markedsverdi på NOK 574 millioner, NOK 268 millioner høyere enn bokført verdi.

Styret mener stiftelsen har moderat risiko i verdipapirporteføljen med en aksjeandel på ca 50% .

Stiftelsen gikk ut av aksjefond investert i eiendom i mai for å redusere risiko. Disse investeringene gav avkastning på mer enn 12% årlig i 5 år. Det ble også gjort andre aktive tilpasninger som valutasikring og en kraftig dreining mot bærekraftige investeringer i løpet av 2020. Denne utviklingen har fortsatt i 2021.

Ved utløpet av 2020 var fordelingen av investeringene slik:

Egenkapitalbevis	NOK	574 mill
Aksjefond	NOK	231 mill
Obligasjonsfond	NOK	86 mill
Pengemarkedsfond	NOK	84 mill
Bankinnskudd	NOK	72 mill

### Utsikter for fremtiden

Forventet utbytte fra banken og avkastning på investeringsporteføljen tilsier at stiftelsen kan opprettholde nivået på gavetildelinger i fremtiden. Det vil være år med svakere økonomiske resultater som en følge av svingninger i verdipapirmarkedene, da vil det kunne bli nødvendig å belaste gavenivået for å holde et stabilt gavenivå.

### Etiske retningslinjer

Gavesøkere, forretningsforbindelser, myndigheter og allmennheten må til enhver tid ha tillit til stiftelsens profesjonalitet og integritet. Derfor er det utarbeidet etiske regler som inneholder generelle prinsipper for aktsomhet for å unngå interessekonflikter. Reglene gjelder daglig leder og medlemmer av styrende organer.



Jevnaker, 24. mars 2021

Styret i SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal

.....  
Lars Torgeir Dahl  
styreleder

.....  
Torbjørg Raastad  
styremedlem

.....  
Nina Neset  
styremedlem

.....  
Øyvind Roen  
styremedlem

.....  
Bjørn Haugen Morstad  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: SP7ZJ-I0C02-LNKVO-U053F-C6M6X-MXLEL

Styrets årsberetning 2020

4



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørn Haugen Morstad

Daglig leder

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5998-4-980337

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-25 11:32:20Z



### Lars Torgeir Dahl

Styrets leder

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-44213

IP: 84.202.xxx.xxx

2021-03-25 18:58:47Z



### Øyvind Roen

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-615245

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-03-25 22:12:19Z



### Torbjørn Raastad

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-874488

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 14:15:27Z



### Nina Neset

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-338228

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-04 07:16:49Z



Penneo Dokumentnøkkel: SP7ZJ-10C02-LNKVO-U053F-C6M6X-MXLEL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2020 Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal

**Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: JSDHP-PTSOC-E34KX-OKD32-ULAUT-JCDV1

**Org.nr.: 995 692 805**



## Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal RESULTATREGNSKAP FOR 2020

	Note	2020	2019
<b>FINANSINTEKTER OG FORMÅLSKOSTNADER</b>			
Rente- og finansinntekter	4	1 848 493	2 618 765
Ordinært utbytte fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland	2	31 226 272	24 887 104
Realisert gevinst ved salg av verdipapirer		23 165 284	32 179 233
Realisert tap ved salg av verdipapirer		-7 693 344	-64 511
Urealisert gevinst verdipapirer	3	15 255 644	22 898 082
Annen finanskostnad		25 603	93
<b>Sum inntekter og kostnader på anskaffede midler</b>		<b>63 776 747</b>	<b>82 518 580</b>
Tildelinger	7	32 166 046	32 575 763
Lønnskostnad	1	1 590 525	1 314 177
Avskrivning varige driftsmidler	8	81 350	24 877
Annen driftskostnad	1, 9	1 427 950	1 288 913
<b>Sum kostnader / Forbrukte midler</b>		<b>35 265 871</b>	<b>35 203 730</b>
<b>ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT</b>	<b>5</b>	<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til gavefond	5	28 510 876	47 314 850
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>28 510 876</b>	<b>47 314 850</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSDHP-PTSOC-E34KX-OKD32-ULAUT-JCDV1

Org.nr: 995 692 805



## Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kunst		178 970	178 970
Inventar og utstyr		429 350	251 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>608 320</b>	<b>430 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i egenkapitalbevis	2	306 341 227	306 341 227
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>306 341 227</b>	<b>306 341 227</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>306 949 547</b>	<b>306 771 397</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		94 639	62 636
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 639</b>	<b>62 636</b>
<b>Investeringer</b>			
Investering i aksjefond	3	231 044 243	194 741 846
Investering i obligasjonsfond	3	86 307 584	177 219 002
Investering i pengemarkedsfond	3	84 273 649	14 068 651
<b>Sum investeringer</b>		<b>401 625 476</b>	<b>386 029 498</b>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd og kontanter	4	75 413 749	48 390 037
<b>Sum betalingsmidler</b>		<b>75 413 749</b>	<b>48 390 037</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>477 133 864</b>	<b>434 482 172</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>

Penneo Dokumentnr: JSDHP-PTSOC-E34KX-OKD32-ULAUT-JCDY1



## Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	436 683 746	436 683 746
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>436 683 746</b>	<b>436 683 746</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	140 502 180	140 502 180
Gavefond	5	160 361 225	131 850 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>300 863 405</b>	<b>272 352 529</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>737 547 151</b>	<b>709 036 275</b>
<b>GJELD</b>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		206 672	45 248
Skyldige offentlige avgifter		156 285	149 744
Avsatt til gaver	7	45 987 175	31 806 691
Annen kortsiktig gjeld		186 128	215 611
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>46 536 260</b>	<b>32 217 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>784 083 411</b>	<b>741 253 569</b>

Jevnaker, 24.03.2021

\_\_\_\_\_  
Lars Torgeir Dahl  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Torbjørg Raastad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nina Neset  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øyvind Roen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Haugen Morstad  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: JSDHP-PTSOC-E34KX-OKD32-ULAUF-JCDY1

Org.nr: 995 692 805



## Note Regnskapsprinsipper

Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal legger NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. For behandling av øvrige regnskapsmessige verdivurderinger og fastsettelse benyttes regnskapslovens alminnelige bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

### Skatter

Stiftelsen er ikke skattepliktig

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

### Markedsbaserte finansielle anleggsmidler

Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som inntekt på anskaffede midler. Selskapet inntektsfører utbytte fra SpareBank1 Ringerike Hadeland samme år som utbytte blir utbetalt fra banken.

### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Investering i egenkapitalbevis, pengemarkedsfond, eiendomsfond, aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger og andre ytelser	1 271 878	1 052 955
Arbeidsgiveravgift	184 397	161 854
Pensjonskostnader	134 251	99 368
<b>Sum</b>	<b>1 590 525</b>	<b>1 314 177</b>

Stiftelsen har i 2020 sysselsatt 0,8 årsverk.

Av lønninger utgjør:		
Godtgjørelse styret	343 000	361 000

## Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Stiftelsens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn og andre godtgjørelser	914 915
<b>Sum</b>	<b>914 915</b>

Honorar til revisor	2020
Lovpålagt revisjon	42 500
Regnskapsteknisk bistand	13 600
Andre tjenester	28 900
Periodisert	-30 000
Merverdiavgift	13 750
<b>Sum</b>	<b>68 750</b>

## Note 2 Egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland

Anleggsmidler	Eierandel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Bokført AM	15 %	306 341 227	306 341 227
<b>Sum</b>		<b>306 341 227</b>	<b>306 341 227</b>

Antall egenkapitalbevis pr 31.12 er 2 347 841.

Utbyttet er inntektsført samme år som det utbetales fra Sparebank 1 Ringerike Hadeland. I 2020 er det inntektsført kr 31 226 272.

## Note 3 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Omløpsmidler	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
Pengemarked	84 196 569	84 273 649	84 273 649
Obligasjonsfond	84 134 221	86 307 584	86 307 584
Aksjer/ aksjefond	185 204 997	231 044 243	231 044 243
<b>Sum</b>	<b>353 535 786</b>	<b>401 625 476</b>	<b>401 625 476</b>

Urealisert merverdi 01.01	32 834 045
Urealisert merverdi 31.12.	48 089 689
<b>Årets resultatførte endring</b>	<b>15 255 644</b>



## Note 4 Bankinnskudd

Renter fra innskudd i bank utgjør totalt kr 261 289.

Innestående på bank 31.12.2020 utgjør kr 75 413 749.

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 108 215.

## Note 5 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Gavefond	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	436 683 746	140 502 180	131 850 349	709 036 275
Endringer ført mot EK		0		0
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>436 683 746</b>	<b>140 502 180</b>	<b>131 850 349</b>	<b>709 036 275</b>
Årets resultat			28 510 876	28 510 876
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>436 683 746</b>	<b>140 502 180</b>	<b>160 361 225</b>	<b>737 547 151</b>

## Note 6 Skatt

Det legges til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.

## Note 7 Gaver

	2020	2019
Avsatt til gaveutdeling 01.01	31 806 691	21 020 300
Årets utbetalte gaver	-17 985 562	-21 789 372
Netto kostnadsførte tildelinger	32 166 046	32 575 763
<b>Avsatt til gaver 31.12</b>	<b>45 987 175</b>	<b>31 806 691</b>
Bevilgede ikke utbetalte gaver	-45 987 175	-31 806 691
<b>Sum kortsiktig gjeld 31.12</b>	<b>45 987 175</b>	<b>31 806 691</b>
Årets tildelinger	46 651 246	
Tilbakeførte tildelinger	-14 485 200	
Netto kostnadsførte tildelinger	32 166 046	

## Note 8 Anleggsmidler

	Kunst	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	178 970	278 515
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	259 500
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>178 970</b>	<b>538 015</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	0	27 315
Årets ordinære avskrivninger		81 350
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>178 970</b>	<b>429 350</b>
Økonomisk levetid		3-5 år

Kunst anses ikke å ha noe verdifall og avskrives derfor ikke.



## Note 9 Annen driftskostnad

	2020	2019
Regnskap og revisjon	148 145	199 151
Honorar bistand/forvaltning	723 717	693 665
Arrangement, møte, kurs ol.	55 287	56 273
Annonse/markedsføring	197 333	37 277
Øvrige kostnader	303 467	302 548
<b>Sum</b>	<b>1 427 950</b>	<b>1 288 913</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørn Haugen Morstad

Daglig leder

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-980337

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-25 11:32:20Z



### Lars Torgeir Dahl

Styrets leder

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-44213

IP: 84.202.xxx.xxx

2021-03-25 18:58:47Z



### Øyvind Roen

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-615245

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-03-25 22:12:19Z



### Torbjørn Raastad

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-874488

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 14:15:27Z



### Nina Neset

Styremedlem

På vegne av: Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nit...

Serienummer: 9578-5997-4-338228

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-04-04 07:16:49Z



Penneo Dokumentnøkkel: JSDHIP-PTSOC-E34KX-OKD32-ULAUT-JCDV1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
